Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 09:57
Link do produktu: https://e-d-u.pl/glosnik-audac-vexo-112a-p-7546.html
Głośnik Audac VEXO
112A
Cena 6 352,53 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy VID041
Kod producenta VID041
Opis produktu
Aktywne modele głośników serii VEXO cechują się solidnym wykonaniem, wysoką jakością dźwięku
 oraz dużą mocą, co sprawia, że jest to idealne rozwiązanie do nagłośnienia sal gimnastycznych.
 Dzięki wbudowanemu wzmacniaczowi aktywne głośniki tej serii są bardzo wszechstronne - mogą
 służyć do stałych instalacji, a przy dobraniu mikrofonu oraz statywu uzyskujemy ciekawy mobilny
 zestaw nagłośnieniowy, który z powodzeniem będzie wykorzystywany m.in. podczas szkolnych apeli.
 • moc całkowita: VEXO110A 300 W RMS / VEXO112A 400 W RMS/ VEXO 115A 500 W RMS
 • wejścia: 2 × XLR / linowe 6,3 mm
 • korektor dźwięku
 • odporność na uderzenia piłek
 • różnorodne możliwości montażu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold